洛阳北郊机场超市副食、日用品供货商选择项目(2024)中标结果公告(招标编号: LYIC-2024-11)

一、中标人信息:

标段(包)[001]洛阳北郊机场超市副食、日用品供货商选择项目(2024):

中标人:浙江七码头集团有限公司 中标费率:折扣率 89.00%

二、其他:

河南祥辰工程管理有限公司受洛阳北郊机场有限公司的委托,就洛阳北郊机场超市副食、 日用品供货商选择项目(2024)于 2024年7月18日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、 《中国采购与招标网》、《洛阳北郊机场有限责任公司》、《河南祥辰工程管理有限公司》上发 布了中标候选人公示,公示期内无质疑和投诉,现对本次招标的中标结果公告如下:

一、招标项目名称及编号

项目名称:洛阳北郊机场超市副食、日用品供货商选择项目(2024)

项目编号: LYJC-2024-11

二、招标方式:公开招标

三、中标人:

中标人单位名称:浙江七码头集团有限公司

报 价: 折扣率 89.00%

服务期限:2年

质 量:满足招标文件及采购方需求

四、公告媒介

本次公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《洛阳北郊机场有限责任公司》、《河南祥辰工程管理有限公司》网站上发布。

五、联系事项:

招标人: 洛阳北郊机场有限责任公司

地址: 洛阳市北郊邙山

联系人: 聂梦强 联系电话: 0379-62328911

招标代理公司: 河南祥辰工程管理有限公司

地址: 郑州市管城回族区陇海马路街道荣汇国际 19楼 1906室

联系人: 乔女士 联系电话: 0371-86586361

洛阳北郊机场有限责任公司

2024年7月22日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为洛阳北郊机场有限责任公司。

四、联系方式

招标 人:洛阳北郊机场有限责任公司

地 址:洛阳市西工区北郊机场东南侧

联系人: 聂老师

电 话: 0379-62328911

电子邮件: xcgcg1@126.com

招标代理机构:河南祥辰工程管理有限公司

地 址: 郑州市管城区紫荆山路 101 号荣汇国际 19 层 1906 室

联系人: 乔婷婷

电 话: 0371-86586361

电子邮件: xcgcg1@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人	(项目负责人):	 (签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)